



Ølgod Construction ApS

Sallingsundvej 10
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 29240205

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2021

Jakob Muff Bech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ølgod Construction ApS

Sallingsundvej 10

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29240205

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jakob Muff Bech, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabetet investerer i investeringsejendomme som udlejes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 876 t.kr. mod et overskud på 1.466 t.kr. i 2019.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		977.411	924.819
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		308.000	1.132.500
Driftsresultat		1.285.411	2.057.319
Andre finansielle indtægter	1	50.251	38.175
Andre finansielle omkostninger	2	(212.569)	(215.936)
Resultat før skat		1.123.093	1.879.558
Skat af årets resultat	3	(247.000)	(414.000)
Årets resultat		876.093	1.465.558
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		876.093	1.465.558
Resultatdisponering		876.093	1.465.558

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		22.570.000	22.410.000
Materielle aktiver	4	22.570.000	22.410.000
Anlægsaktiver		22.570.000	22.410.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.175	320.433
Andre tilgodehavender		3.667	14.215
Tilgodehavender		24.842	334.648
Likvide beholdninger		1.134.540	34.051
Omsætningsaktiver		1.159.382	368.699
Aktiver		23.729.382	22.778.699

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.296.361	1.420.268
Egenkapital		2.421.361	1.545.268
Udskudt skat		454.000	366.000
Hensatte forpligtelser		454.000	366.000
Gæld til realkreditinstitutter		16.381.443	16.648.653
Deposita		335.327	294.511
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.560.441	3.285.039
Langfristede gældsforpligtelser	5	20.277.211	20.228.203
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	303.000	342.000
Bankgæld		0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser		913	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		159.000	144.000
Anden gæld		113.897	153.207
Kortfristede gældsforpligtelser		576.810	639.228
Gældsforpligtelser		20.854.021	20.867.431
Passiver		23.729.382	22.778.699
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.420.268	1.545.268
Årets resultat	0	876.093	876.093
Egenkapital ultimo	125.000	2.296.361	2.421.361

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.251	38.175
	50.251	38.175

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	131.402	125.000
Renteomkostninger i øvrigt	77.184	88.926
Valutakursreguleringer	0	274
Øvrige finansielle omkostninger	3.983	1.736
	212.569	215.936

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	159.000	144.000
Ændring af udskudt skat	88.000	270.000
	247.000	414.000

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	20.934.674
Tilgange	750.000
Afgange	(898.000)
Kostpris ultimo	20.786.674
Dagsværdireguleringer primo	1.475.326
Årets dagsværdireguleringer	308.000
Dagsværdireguleringer ultimo	1.783.326
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.570.000

Selskabets investeringsejendom er en beboelsesejendom i Esbjerg med et samlet bruttoareal på 1.494 m² bolig og 310 m². erhverv. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 2.403 t.kr. Ejendommen består af 22 lejemål. Det normaliserede driftsafkast udgør 1.154 t.kr. Afkastkravet udgør 5,17% pr. 31.12.2020 (5,05% pr. 31.12.2019).

Ejendommen er værdiansat til 12.511 kr./m². Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	303.000	342.000	16.381.443	14.347.143
Deposita	0	0	335.327	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	3.560.441	0
	303.000	342.000	20.277.211	14.347.143

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Muff Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat investeringsejendom udgør 22.570 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Jakob Muff Holding ApS, Esbjerg
